

Sneakers etc ApS

Torvet 25, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 39 13 83 79

Company reg. no. 39 13 83 79

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 April 2021.

Jan Mejer Storinggaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	7
<i>Income statement</i>	
Balance	8
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	10
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	11
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Sneakers etc ApS Torvet 25, 1. 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 13 83 79 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 27. november 2017 <i>Established: 27 November 2017</i>
	Hjemsted: Køge <i>Domicile: Koege</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	3. regnskabsår <i>3rd financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Jan Mejer Storinggaard
Revisor <i>Auditors</i>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank A/S, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Storing Holding ApS

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af børnesko- og tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118.581 kr. mod 41.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.894 kr. mod -37.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, på trods af store covid-19 udfordringer med manglende, eller sene leveringer af varer gennem hele 2020.

Selskabets ledelse har i 2020 fokuseret på, at opnå omkostningsbesparelser samt begyndt at samarbejde med flere mærker. Ledelsens tiltag har medført at selskabet har forbedret indtjeningen samt top-linjen.

Moderselskabet har den 30. juni 2020 givet et skattefrit tilskud på 250.000 kr., hvorefter selskabets anpartskapital var retableret.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 39.760 kr., nemlig fra 67.292 kr. til 107.052 kr.

Forventninger til 2021

Ledelsens tiltag med omkostningsbesparelser samt samarbejde med nye mærker vil fortsætte i 2021. Et øget fokus på nye varegrupper, som fremmer aktivitet hos børn generelt, vil se dagens lys. Den nye "sporty" approach, forventes at få stor betydning og nå nyt kunde segment i 2021.

Selskabet er pr. 31. marts 2021 målt på omsætning, 40 % foran, sammenlignet med første kvartal 2020. Salget og bruttoavancen er ydermere foran budgettet.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are sale of children's shoes and clothing.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 118.581 against DKK 41.739 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 32.894 against DKK -37.436 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory, despite major covid-19 challenges with missing, or late deliveries of goods throughout 2020.

In 2020, the company's management has focused on achieving cost savings and started collaborating with several brands. The management's initiatives have meant that the company has improved its earnings and the top line.

The parent company has 30 June 2020 granted a tax subsidy of 250,000 kr., After which the company's share capital was restored.

In 2020, the company's cash and cash equivalents increased by DKK 39.760, i.e. from DKK 67.292 to DKK 107.052.

Expectations for 2021

Management's initiatives with cost savings and collaboration with new brands will continue in 2021. An increased focus on new product groups that promote activity in children in general will see the light of day. The new "sporty" approach is expected to be of great importance and reach a new customer segment in 2021.

The company is pr. March 31, 2021 measured by revenue, 40% ahead, compared to the first quarter of 2020. Sales and gross profit are also ahead of budget.

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets ledelse har flere planlagte investeringer i 2021, som på kort sigt vil påvirke bundlinjen negativt og dermed resultatet for 2021. Dette er for kunne håndtere en skalering af virksomheden, som først i 2022 forventes at give afkast.

The company's management has several planned investments in 2021, which in the short term will have a negative effect on the bottom line and thus the result for 2021. This is to be able to handle a scaling of the company, which is not expected to yield a return until 2022.

Støtte- og tilbagetrædelseserklæring

Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring vedr. tilførsel af nødvendig likviditet, som er gældende frem til 31. december 2021.

Statement of support and resignation

The parent company has submitted a statement of support regarding supply of necessary liquidity, which is valid until 31 December 2021.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at de træder tilbage for øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den 31. december 2021. Gælden udgjorde den 31. december 2020 kr. 473.040.

The parent company has filed a resignation declaration that they are resigning for other creditors. For resignation, the statement is valid until 31 December 2021. The debt amounted to DKK 473,040 on 31 December 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	118.581	41.739
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-82.206	-57.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	<u>0</u>	<u>-14.883</u>
Driftsresultat Operating profit	36.375	-30.247
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	492	51
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-3.973</u>	<u>-7.328</u>
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	32.894	-37.524
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>88</u>
Årets resultat Net profit or loss for the year	32.894	-37.436
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	32.894	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>-37.436</u>
Disponeret i alt Total allocations and transfers	32.894	-37.436

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	0	0
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	0	0
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	705.973	728.790
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	705.973	728.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	32.226	10.414
4 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	0	88
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	53
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	32.226	10.555
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	107.052	67.292
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	845.251	806.637
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	845.251	806.637

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>34.666</u>	<u>-248.228</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>84.666</u>	<u>-198.228</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	94.353	170.889
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	473.040	812.191
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>193.192</u>	<u>21.785</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>760.585</u>	<u>1.004.865</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>760.585</u>	<u>1.004.865</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>845.251</u>	<u>806.637</u>

1 Støtte- og tilbagetrædelseserklæring

Statement of support and resignation

5 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	50.000	-210.792	-160.792
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-37.436	-37.436
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	50.000	-248.228	-198.228
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	32.894	32.894
Skattefrit koncern tilskud <i>Tax-free group subsidy</i>	0	250.000	250.000
	50.000	34.666	84.666

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

1. Støtte- og tilbagetrædelseserklæring*Statement of support and resignation*

Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring vedr. tilførsel af nødvendig likviditet, som er gældende frem til 31. december 2021.

The parent company has issued a steady tar declaration regarding. to before the sale of necessary liquidity, which is valid until 31 December 2021.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at de træder tilbage for øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den 31. december 2021. Gælden udgjorde den 31. december 2020 kr. 473.040.

The parent company has filed a resignation declaration that they are resigning for other creditors. For resignation, the statement is valid until 31 December 2021. The debt amounted to DKK 473,040 on 31 December 2020.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	80.578	55.023
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>1.628</u>	<u>2.080</u>
	<u>82.206</u>	<u>57.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	3.937	7.293
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>36</u>	<u>35</u>
	<u>3.973</u>	<u>7.328</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

31/12 2020

31/12 2019

4. Udskudte skatteaktiver***Deferred tax assets***

Selskabets ledelse har valgt ikke at optage værdien af udskudt skatteaktiv på 44 t.kr.

The company's management has chosen not to include the value of deferred tax asset of 44 TDKK.

5. Eventualposter***Contingencies*****Sambeskatning*****Joint taxation***

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Storing Holding ApS, CVR-nr. 35230866 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Storing Holding ApS, company reg. no 35230866 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
